Triclamp Kupplungen mit Anschweissstück nach DIN
32676
Beschreibung +
Einsatzgebiete:
Triclamp-Kupplungen sind Schnellkupplungen, die in Arbeitsum-
gebungen eingesetzt werden, die ein hohes Mass an Hygiene
erfordern. In Bereichen wie Lebensmittel, Getränke, Chemie und
Pharma.

Betriebstemperatur: -30°C bis 300°C
Schlauch, Kupplung und Dichtung müssen auf die erwarteten
Betriebstemperaturen abgestimmt sein.
Material: Edelstahl AISI 316Ti/ 1.4571
Norm: DIN 32676 (andere Normen INCH, ISO 1127 oder IMPERIAL auf
Anfrage erhältlich).
EN 10204- Type 3.1 Zertifikat auf Anfrage erhältlich.
Hinweis: Die Armaturen verschiedener Normen sollten nicht untereinander
gemischt werden.
Der Übergang ist zwischen Tri-Clamp-Kupplungen mit gleicher
Flanschgrösse und gleichem  Standard und dem gleichen Flansch-
Innendurchmesser und unterschiedlichem Schlauch-Innen-
durchmesser möglich.
Art-Nr. Nennweite DIN-Norm Flansch Anschluss Preis
CHF/Stk
TRIA15.34D 15 32676 Ø 34.0 / 16.0 mm Ø 19 x 1.5 mm 14.70
TRIA20.34D 20 32676 Ø 34.0 / 20.0 mm Ø 23 x 1.5 mm 14.90
TRIA25.50D 25 32676 Ø 50.5 / 26.0 mm Ø 29 x 1.5 mm 12.70
TRIA32.50D 32 32676 Ø 50.5 / 32.0 mm Ø 35 x 1.5 mm 11.30
TRIA40.50D 40 32676 Ø 50.5 / 38.0 mm Ø 41 x 1.5 mm 13.20
TRIA50.64D 50 32676 Ø 64.0 / 50.0 mm Ø 53 x 1.5 mm 16.10
Rabatt: 5 Stk 5 %, 10 Stk 10 %, 15 Stk 15 %, 20 Stk 20 %
Triclamp Kupplungen
1
4